2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2018 № 1728
г.Окуловка

О внесении изменений в Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки Администрации Окуловского муниципального района

В соответствии со статьей 8 Федерального закона  от  24  июля  2007  года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктами 7, 11 Порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки и требованиями к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования реестрами субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, утвержденного Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31 мая 2017 года № 262, Административным регламентом исполнения муниципальной функции «Ведение Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства Окуловского муниципального района – получателей поддержки», утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 05.11.2013 № 1563,  постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 03.12.2018 № 1595 «О предоставлении субсидии» Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки Администрации Окуловского муниципального района, реестровые записи согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Включить в Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки Администрации Окуловского муниципального района, реестровую запись согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу с даты его подписания, за исключением пункта 1, вступающего в силу с 29.12.2018.

лс

№1728-п
4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом    Ю.А. Везенберг

Приложение №1

                                                                                                                                        к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

                                                                                                                    от 21.12.2018 № 1728

	Номер реестро​вой записи и дата вклю​чения сведений в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении и или прекращении оказания поддержки
	Сведе​ния о субъекте малого и сред​него предпри​нима​тель​ства – полу​чателей поддер​жки
	Сведе​ния о пре​достав​лен​ной под​держ​ке
	Инфор​мация о нару​шении порядка и усло​вий пре​дос​тав​ле​ния под​держ​ки (если име​ется), в том числе о неце​левом исполь​зова​нии средств под​держ​ки

	Наиме​нова​ние юриди​чес​кого лица или фами​лия, имя и (при наличии) отчес​тво  инди​виду​аль​ного пред​при​нима​теля
	Иден​тифи​кацион​ный номер нало​гопла​тель​щика
	Форма поддержки
	Вид поддержки
	Размер поддерж​ки
	Срок ока​зания под​держ​ки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	136.

30.11.2015
	Постановление Администрации Окуловского муниципального района от 30.11.2015 №2117
	ИП Ларионов Павел Николаевич
	531102420633
	Финансовая
	возмещение затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности
	300 000 руб.
	До 28.12.2015

	137.

30.11.2015
	Постановление Администрации Окуловского муниципального района от 30.11.2015 №2117
	Глава КФХ Кучкорова Норбиби Ахтамовна
	531103342360
	Финансовая
	возмещение затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности
	300 000 руб.
	До 28.12.2015

	138.

30.11.2015
	Постановление Администрации Окуловского муниципального района от 30.11.2015 №2117
	ИП Петрова Вера Николаевна
	531103067361
	Финансовая
	возмещение затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности
	300 000 руб.
	До 28.12.2015

	139.

30.11.2015
	Постановление Администрации Окуловского муниципального района от 30.11.2015 №2117
	ИП Журавлев Александр Анатольевич
	531100878837
	Финансовая
	возмещение затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности
	300 000 руб.
	До 28.12.2015

	140.

30.11.2015
	Постановление Администрации Окуловского муниципального района от 30.11.2015 №2117
	ИП Литвинов Вадим Анатольевич
	503810103035
	Финансовая
	возмещение затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности
	234 600 руб.
	До 28.12.2015

                                                                                                                                                       Приложение №2

                                                                                                                                          к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

                                                                                                                     от  21.12.2018 № 1728

	Номер реестро​вой записи и дата вклю​чения сведений в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении и или прекращении оказания поддержки
	Сведе​ния о субъекте малого и сред​него предпри​нима​тель​ства – полу​чателей поддер​жки
	Сведе​ния о пре​достав​лен​ной под​держ​ке
	Инфор​мация о нару​шении порядка и усло​вий пре​дос​тав​ле​ния под​держ​ки (если име​ется), в том числе о неце​левом исполь​зова​нии средств под​держ​ки

	Наиме​нова​ние юриди​чес​кого лица или фами​лия, имя и (при наличии) отчес​тво  инди​виду​аль​ного пред​при​нима​теля
	Иден​тифи​кацион​ный номер нало​гопла​тель​щика
	Форма поддержки
	Вид поддержки
	Размер поддерж​ки
	Срок ока​зания под​держ​ки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	146.

20.12.2018
	Постановление Администрации Окуловского муниципального района от 03.12.2018 № 1595
	Общество с ограниченной ответственностью «Хлебозавод Рассвет»
	5311008555
	Финансовая
	предоставление субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса), при заключении договора лизинга оборудования
	1 213 544,67 руб.
	до 28.12.2018